
 
 

  Università degli Studi Internazionali di Roma - UNINT 
  Via Cristoforo Colombo 200  |  00147 Roma  |  T +39 06 5107771  |  unint.eu  |  PEC: unint@pec.it 
  C.F. 97136680580  |  P.I. 05639791002   |  Registro Persone Giuridiche n. 884/2012  |  Codice SDI: M5UXCR1 

Il Rettore 

Decreto n. 1655  

Concorso pubblico per l'ammissione al corso di dottorato di ricerca Internazionale In 

"lntercultural Relations and International Management'' - XXXVII ciclo - anno accademico 

2021/2022 - Nomina della Commissione di Valutazione - 

  
IL RETTORE 

VISTA la nota dell’ANVUR del 29 giugno 2021 che accredita il corso di dottorato 
internazionale in “Intercultural Relations and International Management”; 

VISTO il regolamento del dottorato di ricerca in "lntercultural Relations and International 
Management" approvato dal Collegio Docenti nella seduta del l7 luglio 2018; 

VISTO il decreto del Rettore n. 1636 del 6 agosto 2021 con cui è stato indetto il Bando di 
concorso pubblico per l’ammissione al corso di dottorato di ricerca internazionale 
in “Intercultural Relations and International Management” relativo al XXXVII ciclo 
– anno accademico 2021/2022; 

VISTA la Gazzetta Ufficiale n. 71, 4° Serie Speciale – Concorsi ed Esami, del 7 settembre 
2021 e successiva rettifica del 14 settembre 2021; 

SENTITA la coordinatrice del dottorato di ricerca in “Intercultural Relations and 
International Management” – XXXVII ciclo; 

 

DECRETA 

La Commissione di valutazione per la procedura di ammissione al corso di dottorato di ricerca 

internazionale in “Intercultural Relations and International Management” relativo al XXXVII ciclo – 

anno accademico 2021/2022 è così composta: 

 Prof.ssa Mariagrazia Russo dell’Università degli Studi Internazionali di Roma – UNINT 

(Presidente); 

 Prof. Alessandro De Nisco dell’Università degli Studi Internazionali di Roma – UNINT; 

 Prof. Salvatore Patera dell’Università degli Studi Internazionali di Roma – UNINT; 

 Prof. Giuseppe Pisicchio dell’Università degli Studi Internazionali di Roma – UNINT; 

 Prof. Ciro Sbailò dell’Università degli Studi Internazionali di Roma – UNINT; 

 Prof. Luciano do Nascimento Silva dell’Universidade Estadual da Paraìba – UEPB; 

 Prof. Cidoval Morais de Sousa dell’Universidade Estadual da Paraìba – UEPB; 

 Prof.ssa Sara Trucco dell’Università degli Studi Internazionali di Roma – UNINT. 

Membri supplenti: 

 Prof. Angelo Iacovella dell’Università degli Studi Internazionali di Roma – UNINT; 

 Prof.ssa Giada Mainolfi dell’Università degli Studi Internazionali di Roma – UNINT; 

 Prof.ssa Lucilla Pizzoli dell’Università degli Studi Internazionali di Roma – UNINT. 

Roma, 23/09/2021  
Prof. Francisco Matte Bon 

 


		2021-09-23T10:55:32+0000
	MATTE BON FRANCISCO DE ASIS




